17) Conc. Sardic. epist. ad lul. I. a. 344. c. 1., Innocent. I. epist. II.

adVicfric. a. 404. c. 3. (6), epist. XXIX. ad Conc. Carthag. a.4i7. c. 1.2.,

Leon. I. epist. V. c. 6. epist. VI. c. 5. epist. XII. c. 13 epist. XIV. c. 1.

7. 11., 0. 7. pr. Cod. lust. de summa trinil. (1. 1).

18) Conc. Chalced.a. 451.ad Leon. c. 4, Rogamus igitur et tuis decre-

tis nostrum honora iudiciuro. ^03« tii mtwott »on Äeo, epist. CY, ed Baller.
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morreitctt «8erl)drtniffcn i^rc 3uffwcf)t ^^)» ©ie t)icrt aurf) \\\ ber

X)ifcip(iii aufö 6tren9|tc ^w ben Ue6erlicfcruiigcrt ber 5(pef1:cf unb

SSdter» Der r6mifd)e ©tu^I würbe bal)cr t)on alten ©eiten bar^

über confultirt 2°) ; er f^ettte bie £)Sferüanj ber r6mifd)en Äird)e

bett3(nberen alö i?erpf(i(i)tenbc 3^orm t)or20, erlieg barüber ?el^r^

fc()reiben unb ^^erorbnungen^Or felbjlttac^ bem Orient l)in2')/ unb

beflanb nacl)brücflicl) auf bcren Befolgung ^'). ^^\\\ 5lnfel)en al^

19) Chrysoslom. epist. ad Innocent. I. a. 404. c. 1. 7. (Schocneinann
p. 526), Uonif. epist. XV. a. 422. c. 6.

20) Siric. epist. I. ad Himer. a. 385. c. 1. 20. (15)., Innocent. I.

epist. li. adVictric. a, 404. c. 1. 2., epist. VI. ad Exsuper. a. 405. c. 1.,

epist. XXX. ad Wilev. conc. a. 417. c. 2.

21) innocent. 1. epist. XXV. ad Decent. a. 416. c. 1. 2. 3.
(c. 11.

D. XI.), Gelas. epist. IX. ad episc. Lucan. c. 9.

22) SD^ott fe^e feie SiJoten 16. 20. 21.

23) Innocent. I. epist. XXIV. ad Alexandr. c. a. 415.

24) Siricius epist. I. ad Himcriuin episcoputn Tarraconenscm a. 385.

c. 15. (20). Ad singulas causas de quibus per filium nostrum Bassianum

presbyterum ad Romanam ccclesiam, utpole ad caput lui corporis, retulisli,

surücientia quantum opinor rcsponsa rcddidimus. INunc fraternitatis luae

animuni ad servandos canones et tenenda decrelalia constiiula niagis ac

magis incitamus; ul hacc quae ad tua rescripsimus consulta, in omnium

coepiscoporuin noslrorum perferri lacias nolionem; et iion solum eorum

qui in tua sunt dioecesi consliluli
,
sed eliam ad universos Carlhaginenses

ac Baeticos, Lusitanos alque Gallicos, vel eos, qui vicinis tibi collimilant

hinc inde provinciis, haec, quue a nubis sunt salubri ordinalione dispo-
Sita

,
sub iitterarum luaruin proseculione mittantur. Et quamqumn statuta

sedis apostolicae, vel canonum venerabiiia definita, nulli sacerdotum Do-
inini ignorare sit liberum: ulilius tarnen, et pro antiquitate sacerdolii lui

dilectioni tuae esse admodum poterit gloriosum, si ea quae ad te special!
nomine generaiiter scripta sunt, per unanimitatis tune sollicitudinem in